TË PROCEDURËS SË HAPUR  

MALLRA 1 

OBJEKTI:  Blerje bari “Human Normal Immuoglobulin (IVIG)* 50 mg/ml per 

nevoja te QSU “Nene Tereza” per 24 muaj 

FONDI LIMIT:  Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër (në total për 24 muaj): 36,144,490.5 (tridhjete e gjashte 

milion e njeqind e dyzet e kater mije e katerqind e nentedhjete pike 

pese) Lek pa TVSH. 

Nr.REF:    REF-79369-11-20-2020 

1  

Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti kontraktor do ti

[...]

REF-70166-08-28-2020 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar : “Blerje bari Human Plasma 

Immunoglobuline me formë dozën 50g/l-50 ml dhe njësi flakon + set infuzioni” 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar :  28 819 743.75 (njëzet e tetë milion e tetëqind   

e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e tre pikë shtatëdhjetë e pesë) lek pa TVSH 

Cmimi për njësi: 11 527.8975 (njembedhjete mije e peseqind e njezet e shtate pike 8975) lek pa 

TVSH.  

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët X  

2 Sigurimi i ofertes nuk kërkohet në procedurat e prokurimit  me vlerë më të ulët se kufiri i lartë monetar